


	


	


	

mājas
	
	

skenēt qr kodu
	

qr koda ģenerēšana
	
	

svītrkodu ģenerators
	
	

 izvēlēties valodu 
	Angļu
	franču
	spāņu valoda
	holandietis
	bosnietis
	portugāļu
	čehu
	serbu latīņu
	dāņu
	vācu
	igauņu
	horvāts
	indonēzietis
	īslandiešu
	itāļu valoda
	latvietis
	lietuvietis
	ungāru
	norvēģu bokmal
	pulēt
	rumāņu
	slovēņu
	slovāks
	somu
	zviedru
	Turku
	vjetnamiešu
	grieķu
	baltkrievu
	bulgāru
	krievu
	ukraiņu
	ebreju valodā
	arābu saūda arābija
	taju
	korejiešu
	ķīniešu vienkāršota
	ķīniešu tradicionālā
	japāņu



	
	

 kas ir qr kods? 








tiešsaistē
qr kodsģenerators





	latvietis


	
	Angļu
	franču
	spāņu valoda
	holandietis
	bosnietis
	portugāļu
	čehu
	serbu latīņu
	dāņu
	vācu



	
	igauņu
	horvāts
	indonēzietis
	īslandiešu
	itāļu valoda
	latvietis
	lietuvietis
	ungāru
	norvēģu bokmal
	pulēt



	
	rumāņu
	slovēņu
	slovāks
	somu
	zviedru
	Turku
	vjetnamiešu
	grieķu
	baltkrievu
	bulgāru



	
	krievu
	ukraiņu
	ebreju valodā
	arābu saūda arābija
	taju
	korejiešu
	ķīniešu vienkāršota
	ķīniešu tradicionālā
	japāņu






	 karsts konvertēt 




	
	
 reklāmguvumu kategorija 


	 pdf tiešsaistes rīki 
	 video pārveidotājs 
	 audio pārveidotājs 
	 dokumentu pārveidotājs 
	 attēlu pārveidotājs 
	 fontu pārveidotājs 
	 saspiests fails 
	 teksta atpazīšana 
	 e-grāmatu pārveidotājs 
	 vienības pārveidotājs 



	
	
 karsts konvertēt 


	 vārds uz pdf 
	 mp3 pārveidotājs 
	 mp4 pārveidotājs 
	 epub e-grāmatu pārveidotājs 
	 populārāki konvertēšanas rīki 


	
 dokumentu pārveidotājs 


	 vārdu pārveidotājs 
	 Excel pārveidotājs 
	 powerpoint pārveidotājs 
	 vairāk dokumentu pārveidotājs .. 



	
	
 pdf tiešsaistes rīki 


	 pdf uz vārdu 
	 pdf izcelt 
	 pdf uz powerpoint 
	 pdf uz jpg 
	
	 apvienot pdf 
	 pagriezt pdf 
	 saspiest pdf 
	 atbloķēt pdf 
	 vairāk pdf rīku .. 



	
	
 video pārveidotājs 


	 mp4 pārveidotājs 
	 avi pārveidotājs 
	 mov pārveidotājs 
	 3gp pārveidotājs 
	 vairāk video pārveidotājs .. 


	
 audio pārveidotājs 


	 mp3 pārveidotājs 
	 aac pārveidotājs 
	 aiff pārveidotājs 
	 ogg pārveidotājs 
	 vairāk mūzikas pārveidotājs ... 



	
	
 attēlu pārveidotājs 


	 JPG pārveidotājs 
	 png pārveidotājs 
	 gif pārveidotājs 
	 vairāk attēlu pārveidotājs ... 


	
 vienības pārveidotājs 


	 valūtas konvertors 
	 garuma pārveidotājs 
	 svara pārveidotājs 
	 apgabala pārveidotājs 
	 vairāk vienību pārveidotājs ... 



	
	
 karstais pārveidotājs 


	 tulkot tiešsaistē 
	 qr kodu ģenerators 
	 youtube lejupielādēt un konvertēt 
	 tiešsaistes failu lasītājs 
	 tiešsaistes video lejupielādētājs 






	










	




skenējiet un atveriet tālrunī























mājas





qr kodu ģenerators





skenēt




ģenerēt











svītrkodu ģenerators









kas ir svītru kods?








Bezmaksas lejupielāde 48.7M+ ikona




Svītrkodu ģenerators




tiešsaistes pārveidotājs




youtube lejupielādēt un konvertēt




tiešsaistes video lejupielādētājs




tiešsaistes failu lasītājs




tulkot tiešsaistē


















 



pdf417 






















ievadiet svītrkoda tekstu

piemērs : kļūdavirknes garums vai koda kļūda




svītrkoda tips
auspost 4 štata klienta kods
azteku kods
azteku rūnas
bc412
kanāla kods
codabar
koda bloķēšana f
kods 11
kods 128.
kods 16k
kods 25
kods 39
kods 39 pagarināts
kods 49
kods 93
kods 93 pagarināts
kods viens
kompakts azteku kods
kompakts pdf417
korpuss 2 no 5
pielāgota 1.d simboloģija
4. pasūtījuma valsts simboloģija
datu matrica
katalogs 2 no 5
deutsche pasta identifikācijas kods
deutsche pasta leitcode
ean-13
ean-13 salikts
ean-2 (2 ciparu papildinājums)
ean-5 (5 ciparu papildinājums)
ean-8
ean-8 salikts
flattermarken
gs1 saliktais 2d komponents
gs1 datu matrica
Gs1 datu josla ir paplašināta
gs1 datu bāzes paplašināts salikts
gs1 datu josla ir izvērsta sakrauta
gs1 datu bāze paplašināta salikta kompozītmateriāls
gs1 datu bāze ir ierobežota
gs1 datubārs ierobežots salikts
gs1 datu bāze visaptveroša
gs1 datu bāzes universālais virziens
gs1 datu josla sakrauta
gs1 datu joslu sakrauts salikts
gs1 datu josla sakrauta daudzvirzienu
gs1 datu josla, kas sakrauta daudzvirzienu kompozītā
gs1 datu josla saīsināta
gs1 datu bāzes saīsināts salikts
gs1 qr kods
gs1-128
gs1-128 salikts
gs1-14
hibc codablock f
hibc kods 128
hibc kods 39
hibc datu matrica
hibc micropdf417
hibc pdf417
hibc qr kods
iata 2 no 5
rūpnieciskais 2 no 5
sapīti 2 no 5 (itf)
isbn
ismn
issn
itāļu farmakods
itf-14
Japāna pēc 4. valsts klienta koda
matrica 2 no 5
maxicode
mikro qr kods
mikropdf417
dažādi simboli
msi modificēts plessey
pdf417
farmaceitiskais binārais kods
pharmazentralnummer (pzn)
plessey uk
posicode
qr kods
karaliskais holandiešu tpg post kix
karaliskais pasts 4 štata klienta kods
sscc-18
telepen
telepen ciparu
divu dziesmu farmakods
upc-a
upc-salikts
upc-e
upc-e salikts
usps inteliģentais pasts
usps planeta
usps pastnet




















aizvērt svītrkodu pēc izvēles

svītrkods nav obligāts...
 skaidrs






priekšplāna krāsa










fona krāsa













alternatīvais teksts













iespējas













mērogs X










mērogs Y



 








attēla pagriešana







normāli 





90 cw 





90 ccw 





180 













fontu renderēšana







anti-aliased 





vienkrāsains 





























	




	








	


saglabāt...








svītrkoda izmērs:250 x 250 px


















































Vai instalēt QrCode Generator Chrome paplašinājumu?


Jā, instalētNav
















saglabāt svītrkodu






ievadiet svītrkoda faila nosaukumu






svītrkodu formāts:









PNG






JPG






PDF












lejupielādēt















koplietot qr kodu ģeneratoru









HTML CODE:











Download QR Code SVG







